В первичную профсоюзную организацию Независимого профсоюза горняков __________________________________________

__________________________________________

                      (наименование организации)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Независимый профсоюз горняков

От ________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(Ф.И.О., профессия (должность), место работы (цех, участок), табельный номер)

Номер личного мобильного телефона:
Адрес электронной почты:
прошу принять меня в члены Независимого профсоюза горняков, с Уставом Профсоюза ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

Прошу работодателю информацию о моем членстве в профсоюзе:

(подпись в одном из столбцов):

	предоставлять беспрепятственно

Подпись ______________
	предоставлять только по моему письменному согласию (в т.ч. по смс)

Подпись ______________

Подтверждаю, что я проинформирован профсоюзом об ограничениях возможности защиты моих трудовых прав и прав других работников организации, связанных с запретом предоставлять работодателю информацию о моем членстве в профсоюзе.

Согласен(а) на использование, указанного в заявлении личного номера мобильного телефона для входящих информационных голосовых и смс сообщений профсоюза, а также на получение от профсоюза корреспонденции на указанный мною электронный адрес.

	_______________

(Число, месяц, год)
	________________________

(Подпись)
	_____________________

(фамилия и инициалы)